

SIJOITUSNEUVOJAN TUTKINTO (APV2)

Mallikysymykset

<p>Aihealue</p>	<p>Kysymys ja vastausvaihtoehdot</p> <p>Oikea vastausvaihtoehto vihreällä</p>
<p>Markkinat, talous ja taloudellinen informaatio</p>	<p>Jos taloutta uhkaa liian voimakas nousukausi, julkinen valta voi yrittää hillitä inflaatiopaineita</p> <p>a) harjoittamalla ekspansiivista finanssipolitiikkaa. b) harjoittamalla kontraktiivista finanssipolitiikkaa. c) laskemalla ohjauskorkoa. d) lisäämällä rahanmäärää taloudessa.</p>
<p>Sijoitustuotteet ja sijoittaminen</p>	<p>Viisivuotisen Suomen valtion liikkeeseenlaskeman joukkovelkakirjan vuotuinen kuponkikorko on 2 prosenttia. Sijoittaja merkitsee 10 000 euron joukkovelkakirjan kurssiin 103. Mikä on sijoituksen efektiivinen korko?</p> <p>a) 1,94 prosenttia. b) 2,00 prosenttia c) 2,06 prosenttia. d) 3,00 prosenttia.</p>
<p>Sijoituspalvelujen tarjontaa koskeva etiikka, sääntely ja yksityisoikeuden perusteet</p>	<p>Mikä näistä <u>ei ole</u> Black-Scholes -mallissa option arvoon vaikuttava tekijä?</p> <p>a) Kohde-etuuden hinta. b) Toteutushinta. c) Volatiliteetti. d) Kohde-etuuden tuotto-odotus.</p>
<p>Sijoittajan verotus sekä perhe- ja perintöoikeuden perusteet</p>	<p>AA kuolee. Hänen varallisuutensa arvo kuolinhetkellä on 800 000 euroa. AA:n perivät tasa-osuuksin rintaperilliset BB ja CC. AA on antanut BB:lle suosiolahjana 200 000 euron arvoisen asunnon viisi vuotta sitten. Kuinka paljon CC perii nyt?</p> <p>a) 300 000 euroa. b) 400 000 euroa. c) 500 000 euroa. d) 600 000 euroa.</p>

Vakuutussäästäminen	<p>Kuluttaja-asiakas oli hyväksynyt asiamiehen tekemän tarjouksen sijoitussidonnaisesta kapitalisaatiosopimuksesta. Mikä seuraavista ensimmäistä vakuutusmaksua koskevista väitteistä on oikein?</p> <ul style="list-style-type: none">a) Vakuutuksen voimaantulon kannalta sillä ei ole merkitystä, milloin asiakas maksaa 1. vakuutusmaksun.b) Vakuutus tulee voimaan, vaikka asiakas jättäisi 1. vakuutusmaksun vähimmäismäärän maksamatta, jos hän kuitenkin maksaa puolet vähimmäismäärästä.c) Asiakkaan tulee maksaa 1. vakuutusmaksu kokonaan 30 päivän kuluessa tarjouksen hyväksymisestä, jotta sopimus tulee voimaan.d) Vakuutusyhtiö voi vaatia, että asiakas maksaa 1. vakuutusmaksun 14 vuorokauden kuluessa tarjouksen hyväksymisestä.
---------------------	--